

LAG Lippe-Issel-Niederrhein e.V.
Dorstener Str. 24, 46569 Hünxe
E-Mail: info@lippe-issel-niederrhein.de
Internet: www.lippe-issel-niederrhein.de

An die Vorstandsmitglieder der LAG Lippe-Issel-Niederrhein

29.09.2020

Einladung zur LAG-Vorstandssitzung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich herzlich zur Vorstandssitzung der LAG Lippe-Issel-Niederrhein ein. Sie findet statt am

Dienstag, dem 06.10.2020, um 19:00 Uhr im Rathaus der Stadt Voerde, Kleiner Sitzungssaal (Raum 137), Rathausplatz 20, 46562 Voerde.

Die Tagesordnung finden Sie im Anhang. <u>Ich bitte um eine verbindliche Rückmeldung zu Ihrer Teilnahme an die Geschäftsstelle</u>, um die Beschlussfähigkeit in der Sitzung gewährleisten zu können. (Tel. 02858/69 107, E-Mail: info@lippe-issel-niederrhein.de). Sie werden am Seiteneingang des Rathauses am Innenhof in Empfang genommen. Bitte tragen Sie einen Mund-Nasen-Schutz.

Mit freundlichen Grüßen

Dirk Haarmann

Vorsitzender der LAG Lippe-Issel-Niederrhein e.V.